
 
 

ZARZĄDZENIE NR 64/2025 
WÓJTA GMINY JABŁONNA 

z dnia 15 maja 2025 r. 

w sprawie  zmian w budżecie Gminy Jabłonna na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 14651)), art. 257, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 15302)), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. W budżecie gminy na 2025 rok uchwalonym uchwałą Nr VIII/85/2024 Rady Gminy Jabłonna z dnia 
16 grudnia 2024 roku wprowadzić następujące zmiany:  

1) w planie dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1, 

2) w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Po wprowadzeniu zmian określonych w § 1 ust. 1 niniejszego zarządzenia: 

1) plan dochodów wynosi 204 778 937,80 zł, w tym dochody majątkowe 22 528 691,87 zł, 

2) plan wydatków wynosi 238 089 290,98 zł, w tym wydatki majątkowe 67 611 513,63 zł. 

3. Plan dochodów i wydatków zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na 2025 rok otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 3. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

   

Wójt Gminy 
 
 

Jarosław Chodorski 

 

 
1) Zmiana tekstu jednolitego została ogłoszona w Dz.U. z 2024 r. poz.1572,1907,1940. 
2) Zmiana tekstu jednolitego została ogłoszona w Dz.U. z 2024 r. poz.1572, 1717,1756,1907, Dz.U. z 2025 r. poz.39. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 lipca 2025 r.

Poz. 6568



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 64/2025 

Wójta Gminy Jabłonna 

z dnia 15 maja 2025 r. 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW GMINY JABŁONNA W 2025 ROKU 

Tabela Nr 1 do Uchwały Nr VIII/85/2024 Rady Gminy Jabłonna z dnia 16 grudnia 2024 roku 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 345 422,17 25 775,00 371 197,17 

 75011  Urzędy wojewódzkie 225 022,17 25 775,00 250 797,17 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

224 922,17 25 775,00 250 697,17 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

35 278,00 49 200,00 84 478,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 31 169,00 49 200,00 80 369,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

31 169,00 49 200,00 80 369,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 523,59 309,95 833,54 

 75495  Pozostała działalność 523,59 309,95 833,54 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

523,59 309,95 833,54 

852   Pomoc społeczna 1 104 921,82 1 198,00 1 106 119,82 
 85295  Pozostała działalność 14 380,82 1 198,00 15 578,82 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

6 478,00 1 198,00 7 676,00 

855   Rodzina 6 439 778,76 24 827,00 6 464 605,76 
 85595  Pozostała działalność 100 284,00 24 827,00 125 111,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

100 284,00 24 827,00 125 111,00 

Razem: 204 677 627,85 101 309,95 204 778 937,80 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6568



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 64/2025 

Wójta Gminy Jabłonna 

z dnia 15 maja 2025 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW GMINY JABŁONNA W 2025 ROKU 

Tabela Nr 2 do Uchwały Nr VIII/85/2024 Rady Gminy Jabłonna z dnia 16 grudnia 2024 roku 
Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 21 832 115,97 25 775,00 21 857 890,97 

 75011  Urzędy wojewódzkie 224 922,17 25 775,00 250 697,17 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 0,00 25 775,00 25 775,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 1 563 600,00 0,00 1 563 600,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 123 600,00 3 360,00 126 960,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 
ust. 3 pkt 3 ustawy) 0,00 3 000,00 3 000,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 1 440 000,00 -6 360,00 1 433 640,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

35 278,00 49 200,00 84 478,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 31 169,00 49 200,00 80 369,00 
  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 

ust. 3 pkt 3 ustawy) 0,00 49 200,00 49 200,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 705 123,59 309,95 705 433,54 

 75495  Pozostała działalność 523,59 309,95 833,54 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 523,59 309,95 833,54 
801   Oświata i wychowanie 87 728 388,00 0,00 87 728 388,00 

 80101  Szkoły podstawowe 40 042 309,00 26 000,00 40 068 309,00 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 4 370 240,00 26 000,00 4 396 240,00 
 80104  Przedszkola 25 650 571,00 -7 900,00 25 642 671,00 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 2 591 527,00 4 103,00 2 595 630,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 8 651 044,00 -12 003,00 8 639 041,00 

 80107  Świetlice szkolne 2 776 523,00 -6 000,00 2 770 523,00 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 132 388,00 -6 000,00 126 388,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 568 500,00 2 000,00 570 500,00 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 72 500,00 2 000,00 74 500,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

5 441 115,00 7 900,00 5 449 015,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 84 154,00 8 960,00 93 114,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 1 589 961,00 -1 060,00 1 588 901,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

10 809 065,00 6 000,00 10 815 065,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 287 559,00 6 000,00 293 559,00 

 80195  Pozostała działalność 158 523,00 -28 000,00 130 523,00 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 146 523,00 -28 000,00 118 523,00 
852   Pomoc społeczna 5 039 858,26 1 198,00 5 041 056,26 

 85295  Pozostała działalność 14 380,82 1 198,00 15 578,82 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6568



  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 
ust. 3 pkt 3 ustawy) 9 040,57 1 198,00 10 238,57 

855   Rodzina 7 957 678,76 24 827,00 7 982 505,76 
 85595  Pozostała działalność 185 284,00 24 827,00 210 111,00 
  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 

ust. 3 pkt 3 ustawy) 182 744,60 24 186,66 206 931,26 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 2 539,40 640,34 3 179,74 

Razem: 237 987 981,03 101 309,95 238 089 290,98 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6568



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 64/2025 

Wójta Gminy Jabłonna 

z dnia 15 maja 2025 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 
ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2025 ROKU 

Tabela Nr 5 do Uchwały Nr VIII/85/2024 Rady Gminy Jabłonna z dnia 16 grudnia 2024 roku 

z tego: 
w tym: 

Dział Rozdział § Otrzymane dotacje Wydatki ogółem    
(6+11) Wydatki 

bieżące 
Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

Wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań 
Świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 
Dotacje na zadania 

bieżące 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

600 60004 2010 8 361,14  8 361,14  8 361,14  4 180,57  4 180,57  0,00  0,00  
750 75011 2010 250 697,17  250 697,17  250 697,17  224 922,17  25 775,00  0,00  0,00  
751 75101 2010 4 109,00  4 109,00  4 109,00  4 109,00  0,00  0,00  0,00  
751 75107 2010 80 369,00  80 369,00  80 369,00  25 126,00  6 043,00  49 200,00  0,00  
752 75224 2010 5 194,00  5 194,00  5 194,00  1 594,00  3 600,00  0,00  0,00  
852 85228 2010 17 280,00  17 280,00  17 280,00  0,00  17 280,00  0,00  0,00  
852 85295 2010 5 289,00  5 289,00  5 289,00  0,00  5 289,00  0,00  0,00  
855 85502 2010 5 404 000,00  5 404 000,00  5 404 000,00  757 102,00  29 918,00  4 616 980,00  0,00  
855 85503 2010 550,00  550,00  550,00  550,00  0,00  0,00  0,00  
855 85513 2010 106 000,00  106 000,00  106 000,00  0,00  106 000,00  0,00  0,00  

Razem: 5 881 849,31  5 881 849,31  5 881 849,31  1 017 583,74  198 085,57  4 666 180,00  0,00  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6568


	ZARZĄDZENIE NR 64/2025 WÓJTA GMINY JABŁONNA  z dnia 15 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - ZMIANA PLANU DOCHODÓW GMINY JABŁONNA W 2025 ROKU
	Załącznik 2 - ZMIANA PLANU WYDATKÓW GMINY JABŁONNA W 2025 ROKU
	Załącznik 3 - DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2025 ROKU

		2025-07-09T13:06:37+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




